Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   ИЛЬИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА

от 24.05.2018 года                                                                                           № 48-р
ст-ца Ильинская
О подготовке жилищно-коммунального хозяйства и социальной

 сферы к осенне-зимнему периоду 2018 – 2019 годов

          Итоги прошедшего осенне-зимнего периода 2018-2019 годов показали, что жилищно-коммунальное хозяйство и социальная сфера сельского поселения были подготовлены к отопительному сезону, что позволило провести его, в основном, устойчиво, благодаря организаторской работе руководителей Администрации Ильинского сельского поселения и муниципального казенного учреждения «Южное», районных служб.

          В течение отопительного сезона 2017-2018 года на низкое качество услуг по теплоснабжению жалобы не поступали.

          В целях обеспечения  надежности систем водоснабжения, и  пределах установленной компетенции, в границах Ильинского сельского поселения своевременной и качественной подготовки ЖКХ и социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов:
1. Образовать комиссию для координации хода подготовки ЖКХ и социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов и утвердить ее состав (Приложение № 1).

2. Утвердить мероприятия-графики по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы к осенне-зимнему периоду 2018-2019 гг. (Приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

Н.Н. Кулинич
                                                 Приложение № 1
                                                                           к распоряжению администрации
                                                                              Ильинского сельского поселения

                                                                    От  24.05.2018  года  № 48-р
С О С Т А В
комиссии по координации хода подготовки ЖКХ и социальной сферы Ильинского сельского поселения к работе в осенне-зимний

период 2018-2019 гг.
Кулинич
Николай Николаевич -   глава сельского поселения, председатель комиссии

Члены комиссии:

Кузнецов
Сергей Владимирович  - директор МОУ СОШ № 17

Горбунова

Валентина Ивановна – директор МОУ СОШ № 16

Гайдухина

Ольга Викторовна – заведующая МДОУ № 4

Буянов

Игорь Николаевич–   инженер ОАО «Россия»

Петрушков

 Сергей Вячеславович  – директор МКУ «Южное»

Сидоренко
Любовь Владимировна – заведующая МДОУ № 14

Соколова

Светлана Александровна – заведующая отделением № 8 Ильинского филиала

                                               ЦСО

Зыкова

Нина Михайловна – директор МКУ «Ильинский СДК»
Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                             Н.Н. Кулинич
                                                                                Приложение № 2
                                                                                к распоряжению администрации

                                                                                Ильинского сельского поселения

                                                                                От  24.05.2018  года   № 48  -р
Мероприятия
по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства,                  социальной сферы к осенне-зимнему периоду 2018-2019 годов
Ильинского сельского поселения
	Наименование

объекта
	Объем выполненных работ

	Объем

финансирования,
тыс.руб
	Сроки

исполнения
	Ответ-ные

исполнители

	МОУ СОШ № 16
	1. Косметический ремонт: побелка потолка и  покраска полов,

	24.08.2018
	Горбунова В.И.

	МОУ СОШ № 17
	1. Косметический ремонт: побелка потолка и покраска полов

Ремонт крыши (мягкая  кровля)

	24.08.2018

	Кузнецов С.В.

	МДОУ № 4
	1. Косметический  ремонт.

	01.09.2018

	Гайдухина О.В.

	МДОУ № 14
	1. Косметический ремонт.

	01.09.2018
	Сидоренко Л.В.

	Отделение № 8 Ильинского филиала   ЦСО

	1. Утвердить график подвоза дров.

	01.09.2018
	Соколова С.А.

	Здание администрации

	1. Профилактические работы  отопительных котлов.

	10,0
	01.09.2018
	Петрушков С.В.

Глава
 Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

   Н.Н. Кулинич